区域外就学申請書

令和○年○○月○○日

湯沢町教育委員会 様

保護者

氏名             ㊞

電話番号

下記のとおり区域外就学を申請いたします。

記

児 童 生 徒 氏 名
ふ り が な

  湯沢
ゆ ざ わ

 一郎
いちろう

生 年 月 日       年  月  日 性別 男 ・ 女

現 住 所

（住民登録地）

〒９９９－９９９９

○○県●●市○○１２３番地４

居 所

〒９４９－６１０３

新潟県南魚沼郡湯沢町大字土樽９９９番地９

マンション湯沢 ●●号室

保 護 者 氏 名
 児童生徒

との続柄
父 と 子

就 学 指 定 学 校  ●●市立     ●●小学校 第 ● 学年

就 学 希 望 学 校  湯沢町立    湯沢小学校 第 ● 学年

就 学 希 望 期 間  令和○年 １２月 ○○日 から 令和○年 ３月○○日まで

申 請 理 由

例）・父の仕事の関係で短期間だけ湯沢に引っ越す為

・湯沢町から他市町村へ引越したが、いじめ、不登

校が原因で就学指定校に通学できないので、再度湯

沢町の学校に通わせたい為 等

通 学 方 法  車（保護者送迎）

そ の 他

通学については、保護者が一切の責任を持ちます。

※児童生徒１名につき１枚

申請書を作成してください。

記入例

湯沢 太朗

090-1111-2222

平成○○ 〇  〇

湯沢 太朗

湯
沢